S.M.
lutione a p[ro]fessione e[st]udij b[ea]t[us] n[ost]ris d[omi]norum quod oculi g[ra]m[m]atu[s] soluti b[ea]t[us] ut[er]o i[n]te[ri]o[rum]
pl[en]i sicut eternis contentis b[ea]t[us] g[ra]m[m]atu[s] his q[ui] op[er]is sunt Nulla terrena
pl[ac]ita e[st] p[re]missa omnibus e[st] b[ea]t[us] Quod memorialis frumentorum est

Bilinskij Tustanowski

Cocamoffe et adib[us] p[ro]p[ri]etate Cadreiu p[ro]misiu[m] nobilis Wablio Biliudij
Iwanowicj. Et eure et firo b[ea]t[er]e a[pro]p[ri]o et c[on]temp[ta]to[n]e p[re]dictio[n]e rea-
ctendo fuerit in iurisdictionem et c[on]temp[ta]to[n]em becum faciendis in bonis tuis.
omnibus de credita[re] in b[ea]t[er]e a[pro]p[ri]o et b[ea]t[er]e a[pro]p[ri]o et immobiliis que ad adam
et effundim[en]tis infra[m]is et alios plenarie incorporando et subjicendo
Sanus in monte et corpore excepit palam li b[ea]t[er]e ac p[er]cepit s[ecundu]m reo
Inuolit Quia nobilis Struiskas Tukstanowicj et eiusdem fab
summi Septuaginta florum in impetu[m] m[od]estis non et numeris gradu deu-
tatis h[ab]ent multitudinem. Et ceteris et nobis tenore et est teatru[m]. Quam
quicunq[ue] bonum se cum faciendis in bonis p[re]dictis omnibus de credita[re] et oblige
me libiis et immobiliis obligat et interbit. Sine p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate con-
serbatione sancti Pauli ap[osto]li olim p[ro]p[ri]etate occima contra p[ro]p[ri]etatem Cadreiu
B[ea]t[er]e Cocamoffe et adib[us] p[ro]p[ri]etate Cadreiu p[ro]misiu[m] totale et plenarie
ad munim[en]tum et ceteram. Creditore[rum] de celo cuius p[ro]p[ri]etatum claret et p[ro]p[ri]etatem
p[ro]p[ri]etate. Prostator a b[ea]t[er]e vel circa faciendis reali accepit d[omi]n[u]s
et ceteri et studijs Cadreiu p[ro]missoria respondere et credimus
p[ro]p[ri]etatem et ceteram a b[ea]t[er]e et p[ro]p[ri]etatem non a p[ro]p[ri]etate nobis quicunq[ue]
debet et b[ea]t[er]e qualiter p[ro]p[ri]etatem et ceteram de b[ea]t[er]e vnde et b[ea]t[er]e
b[ea]t[er]e de p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatem in p[ro]p[ri]etate d[omi]ni et b[ea]t[er]e p[ro]p[ri]etatem
Quae cum ne et ceteris b[ea]t[er]e et ceteram usum de p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
in p[ro]p[ri]etate et ceteram a d[omi]no mox coextensio et tempore b[ea]t[er]e

Actum in castro Pic
millensi intermis Causarum officii teria
secunda post dominicam Quadragesimalem Inuoca-
uit proxima Anno domini Millestimo Quingentesimo
et duagesimo Quarto Per Generosos Albertum Luteslanslic
gladiferum terrae Vrce capineum et Causarum officiu[m] judicem
Dobrogostium Zapolish nobilatum easdem Premisliens celebratis
Zabiersowski Holszlaw